**N**eçq; quid fides, neçq; quid cōtritio, neçq; quid liberū arbitriū sit,

P iii

Martinus Lutheri. l. 3. conclusiones.

ostendit se nosse, quilibet arbitriu*m*, siue honoru*m*, siue malotu*m* dñm esse  
balbutit, aut non sola fide verbi, quem iustificari, aut fidem non tolli  
quolibet criminis somniat.

viii. **C**Veritati & rationi contrarium est quidē, inuite morientes, deficere  
in charitate. ideoque pati horrorem purgatorij, modo veritas & ratio  
sit idem, quod opinio Theologistarum.

ix. **C**Animas in purgatorio esse certas de salute sua, nec gratia in eis  
augeri, scimus a theologis asserti: sed miramur doctissimos viros,  
quod huius fidei sue ratione, nec stultae verisimile, reddere possunt.

x. **C**Meritū Christi esse thesaurum Ecclesiae, & sanctorū meritis ius-  
uari, certum est. Esse autem thesaurum indulgentiarū, nemo, nisi for-  
dus adulator, extrauagantes a veritate, et facta quædā Ecclesiae pra/  
xes aut usus, simulant.

xi. **C**Dicere indulgentias esse bonum Christiano, est insanire. sunt enim  
verissime operis boni vicium. et improbare indulgentias debet Christi  
ianus, ob abusum, quia domin⁹ dicit: Propter me dele iniquitates  
tuas, non propter pecunias.

xii. **C**Papam posse remittere omnē pœnam pro peccatis debitam, hu-  
ius & futuræ vitae. & quod indulgentiae prosint non criminosis,  
sомнiant secure indoctissimi sophistæ, & pestiferi adulatores. non  
tamen vel nutu possunt ostendere.

xiii. **C**Romanam Ecclesiam esse omnibus alijs superiorem, probatur  
ex frigidiss. Ro: Pont: decretis, intra cccc. annos nativit. cōtra quæ sunt  
historiae approbatæ M<sup>c</sup>annorum, textus scripturæ diuinæ, et de/  
cretum Niceni Concilij, omnium sacratissimi. \*

**C**Subscriptas Conclusiones, Andreas Caroloſtadij, aduersus domi-  
num Ioannem Eccium defendet Lipsiae, die xxvij.

Junij. M.D.XIX.

i. **C**ū D. Ioan: inficiat omne oīm fidelium vitæ, esse penitentia, aut pœni-  
tudinis indigā, Iudeus est, sub Christiana pelle, oclamās, si iustus  
dei filius est, delcedat de Cruce, nescitque hanc vitā, diē crucis pferēde.

ii. **C**Paralogisat itidem sic. Vita fidelium, non exprimit penitentia  
sacramentum, ergo non penitentiam.

iii. **C**Ut dñi Ioannis eliciatur scientia, sustinebitur & haec.  
Omnis fidelium vita habet penitentia sacramentalē, quā cōieclu-  
talibus circūstancijs ex Cypriano & Bernhardo sum assecutus.

iv. **C**Dominus Ioānes mirū ducit, quod de penitentia p̄cepta, me trā/  
stulerim, ad penitentia, quæ flagella & pœnas patit, sed nō mirat pœ/  
nitentē p̄pheta, in flagella & dolores paratū, nec sese ignorante lele-